
UCHWAŁA NR XIII/140/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie uznaje się skargę z dnia 
11 października 2019r. (sygn. RKP 5637) za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poręba, zobowiązując jednocześnie 
do przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: D6E1EFA8-C0B2-451A-9F50-24FB28EBE612. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania
administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) organem właściwym do
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta)
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 jest
rada gminy.
W przedmiotowej skardze skarżący podnosi, iż do Rady Miasta Poręba została przekazana jedna
skarga na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie, natomiast Komisja Skarga, Wniosków i
Petycji w dniu 22 paźdzerinika 2019 roku rozpatrywała dwie skargi, które zostały przekazane do
Rady Miasta przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie.
Zatem skargę z dnia 11 października 2019r. (sygn. RKP 5637) Rada Miasta Poręba uznała za
bezzasadną, ponieważ do Rady Miasta Poręba wpłynęły dwie skargi, które zostały rozpatrzone w
drodze Uchwały Nr XII/134/19 Rady Miasta Poręba z dnia 28 października 2019 roku w sprawie
skarg na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie.

Id: D6E1EFA8-C0B2-451A-9F50-24FB28EBE612. Podpisany Strona 1




